
 

お得意様各位 

2017 年 6 月 12 日 

株式会社ウィスク・イー 

TEL：03-3863-1501 

FAX：03-3863-1502 

 

夏季夏季夏季夏季ビール樽ビール樽ビール樽ビール樽配送について配送について配送について配送について    

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

標記の件、下記の通りご連絡申し上げます。 

ご理解、ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

―記― 

 

1. 概要概要概要概要 

夏季期間の品質保持を目的として、 

2017 年 6 月 19 日発送分から 9 月 29 日発送分まで、 

ビール樽（ビール樽（ビール樽（ビール樽（Key Keg 20L、、、、Pub Keg 19.5L））））を低温（チルド）配送いたします。 

低温配送にかかる追加費用は、弊社にて負担いたします。 

 

2. 変更点変更点変更点変更点 

ビール樽の配送リードタイム 

ご注文から到着までに、これまでより 1 日多く日数がかかります。 

例えば、締切 10 時までのご注文で翌日に到着していた場合、翌々日の到着となります。 

 

※交通事情により遅れが生じる可能性もございます。予めご了承ください。 

  

    

   

ご注文はお早めにいただけますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

  以上 


